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Chtodzenie procesora MSI MAG
CORELIQUID A13 360 WHITE

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Kompatybilne sockety

llo$¢ zainstalowanych wentylatoréw
Rodzaj wtyczki zasilajgcej
Regulacja obrotéw
Srednica wentylatora (mm)
Przeptyw powietrza (CFM)
Wysokos$¢ (mm)

Szerokos¢ (mm)

Gtebokos$¢ (mm)

Gwarancja

produktu

Kompatybilne sockety: AM4, LGA1700, AM5, LGA1851
llos¢ zainstalowanych wentylatoréw: 3

Przeptyw powietrza (CFM): 62.6

Srednica wentylatora (mm): 120

Rodzaj wtyczki zasilajacej: 3-pin, 4-pin PWM, 3-pin (ARGB)
Regulacja obrotéw: PWM

Wysokos$¢ (mm): 27

Gtebokos$¢ (mm): 394

Szerokos¢ (mm): 119.6

Gwarancja: 2 lata

Pozostate parametry: Kolor: biaty

Wyposazenie: Dokumentacja

402,13 zt

326,93 zt

Dostepny

X-MAG CORELIQUID Al13 360 WHITE
MAG CORELIQUID Al13 360 WHITE
4711377276689

AM4, LGA1700, AM5, LGA1851

3

3-pin, 4-pin PWM, 3-pin (ARGB)
PWM

120

62.6

27

119.6

394

2 lata
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